
Wójt Gminy
Ra d ków Zarządzenie Nr.43/2014

Wójta Gminy Radków

Zdnia 8 października 2014

,,-- Herej

w sprawie: upoważnienia pracownika Urzędu Gminy do sporządzania aktów

pełnomocnictwa do głosowania w wyborach samorządowych

na dzień 16 listopada 2014 r.

Na podstawie art. S6 ust. 1 ustawy z dnia S stycznia 2011- kodeks wyborczy (Dz. U. Nr21, poz.
112 z późno zm.) zarządzam co następuje:

~I

Upoważniam Panią Annę Marczewską - Z-ce Kierownika USC do sporządzania aktów
pełnomocnictwa do głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz
w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.




	00000001
	00000002

